АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ  «КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 06.04.2022                                                                                                          № 74-р

Тверь

О наименовании

На основании решения Собрания депутатов муниципального образования

Тверской области «Калининский район» от 17.02.2022 №207 «О внесении

изменений и дополнений в Устав муниципального образования Тверской области

«Калининский район», включенного в государственный реестр уставов

муниципальных образований 15 марта 2022 года (государственный

регистрационный номер RU695100002022001), опубликованного в общественно-

политической газете «Ленинское знамя» 01 апреля 2022 года (№12):

1. В связи с изменением наименования муниципального образования внести

изменение в наименование органа местного самоуправления (исполнительно-

распорядительного органа) Калининского района – администрации Калининского

района:

Администрация Калининского муниципального района Тверской области –

полное наименование;

Администрация Калининского района – сокращенное наименование;

Глава Калининского муниципального района Тверской области – должность

лица, имеющего право действовать без доверенности от имени юридического лица.

2. Юридическому отделу администрации Калининского района

(Гаранин А.В.) обеспечить внесение изменений в сведения Единого

государственного реестра юридических лиц.

3. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте

администрации Калининского района в информационно-телекоммуникационной

сети Интернет.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Калининского района                                                                 А.А. Зайцев